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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. január 14-i rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Farkas Attila alpolgármester, Barna Tibor 
Józsefné,  dr. Halász István, Édes Attila, Plecskó Péter, Volek György képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor jegyző, Budavári Valéria osztályvezető, Bartus László osztályvezető,  
Juhászné Mustó Mária osztályvezető, Czabafy László VG. Kft. igazgatója, Berzák Gyuláné,  
Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai. 
 
Dömsödi Gábor: Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 7 
fő jelen van.   
Dr. Becsó Károly és Káposzta Csaba képviselők jelezték távolmaradásukat. 
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint.  
Szavazásra bocsátja. 
 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
1/2016. (I. 14.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Zsigmond Király Általános Iskola tornatermének és vizesblokkjának  
felújítására vonatkozó pályázat benyújtására 

 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 

2. Javaslat – a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 
számoljon be  a  2015. évben elvégzett  közmunka programról, valamint a 2016. évi 
közmunka programban tervezett munkákról 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 

 
I. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Zsigmond Király Általános Iskola tornatermének és vizesblokkjának  
felújítására vonatkozó pályázat benyújtására 

 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Dömdösi Gábor: A pályázat benyújtási határideje a holnapi nap, ezért volt fontos a rendkívüli 
ülés összehívása. Bízik benne, hogy nyertes lesz a pályázat, amennyiben nem, akkor is meg 
kell oldani a fennálló problémát. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést 
és elfogadásra javasolja. Szintén bízik a pályázat nyertességében. Mindenképpen meg kell 
oldani az iskolában fennálló méltatlan helyzetet. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2/2016. (I. 14.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület megismerte, megtárgyalta a Zsigmond Király Általános Iskola 
tornatermének és vizesblokkjának felújítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az Önkormányzat pályázatot nyújtson be az MKSZ 
által kiírt felhívásra. 
 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

2. A Képviselő-testület biztosítja a költségvetésében a 6 millió forint önerőt. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat – a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 
számoljon be  a  2015. évben elvégzett  közmunka programról, valamint a 2016. évi 
közmunka programban tervezett munkákról 
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta  és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 
 
 Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
3/2016. (I. 14.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
 

1.) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Non-profit Kft. Ügyvezetőjét, hogy a 2016.január 28.-ai ülésre készítse el 
a beszámolót. 

 
 

Határidő: 2016.január 28. 
 Felelős: polgármester  
 
 
Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

 Dömsödi Gábor       dr. Gajdics Gábor 
 polgármester                jegyző 
 
 


